ПРОТОКОЛ № 3
заседания попечительского совета
при СОГБУ  «Хиславичский КЦСОН»
                                         16 мая 2014 г. п. Хиславичи

На заседание присутствовало  4 члена попечительского совета:
Маханек О.Б., Ковалев С.Л., Усова Т.А., Цыркунов В.Н.

	Отсутствовали: Белов И.Н., Зубачев В.П.,

	Приглашены: Лобачков В.А., Ткачева Г.С.

Заседание открыл  Ковалев С.Л., председатель попечительского  совета предложил следующую повестку дня:
1. Об организации проведения праздника ко Дню социального работника.  Докладчик: Лобачков В.А., директор СОГБУ «Хиславичский  КЦСОН».
Повестка дня утверждена членами совета единогласно.
Рассмотрение вопросов повестки дня.

1. Лобачков В.А. поприветствовал присутствующих, поблагодарил их за участие в заседании Попечительского совета. Он рассказал присутствующим о  плане мероприятий к подготовке празднования Дня социального работника. Члены Попечительского совета были официально приглашены принять участие в праздничном мероприятии посвященном Дню социального работника.
Вопросы, заданные докладчику:
Усова Т.А.: Будут ли награждаться лучшие работники центра?

Ответ: Да, проведена работа: выявлены лучшие работники, направлены представления для награждения почетными грамотами и благодарственными письмами  Департамента Смоленской области по социальному развитию, Губернатора Смоленской области, грамотами МО «Хиславичский район» и  центра.
Попечительский совет постановляет:
1. Принять план проведения мероприятий ко Дню социального работника. Рекомендовать обратиться с вопросом по оказанию спонсорской помощи к руководителям предприятий, индивидуальным предпринимателям поселка Хиславичи. Обратиться к директору Хиславичской Школы искусств предоставить актовый зал для проведения 8 июля концерта ко Дню социального работника.

Председатель попечительского  совета:                                          Ковалев С.Л.
Секретарь:                                                                                        Цыркунов В.Н.